
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 2/ZPR/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce lávky pro cyklostezku Ohře v Mostově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000007“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Rekonstrukce lávky pro cyklostezku Ohře v Mostově" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 30.01.2024 19:19
Nabídková cena: 16 858 995,60 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: VIAMONT Servis a.s.
Sídlo: Mařákova 3079/2

40001 Ústí nad Labem
IČO: 25021851
Datum a čas doručení nabídky: 29.01.2024 11:23
Nabídková cena: 18 866 437,39 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce lávky pro cyklostezku Ohře v Mostově":

1 /2



Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Nabídková cena: 16 858 995,60 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- prokázání základní způsobilosti dle §74 zákona, doklady prokazující základně způsobilost musí
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti v době 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího
řízení = prokázáno pomocí čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 30.01.2024

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z obchodního rejstříku je-li dodavatel v obchodním rejstříku zapsán = prokázáno pomocí čestného
prohlášení o splnění profesní způsobilosti ze dne 30.01.2024
- doklad o oprávnění k podnikání v oboru „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování" = prokázáno
pomocí čestného prohlášení o splnění profesní způsobilosti ze dne 30.01.2024 - doklad osvědčující
odbornou způsobilost dodavatele, jejíž prostřednictvím odbornou způsobilosti zabezpečuje: autorizace,
pro výkon pozice autorizovaný inženýr či autorizovaný technik v oboru „mosty a inženýrské konstrukce"
= prokázáno pomocí čestného prohlášení ze dne 30.01.2024 ve kterém je uvedena autorizovaná osoba
Pavel Kropáček, který splňuje autorizaci v oboru „mosty a inženýrské konstrukce"
- prohlášení, že se jedná o kmenového zaměstnance nebo že má s touto osobou uzavřenou smlouvu o
budoucí spolupráci = prokázáno pomocí čestného prohlášení ze dne 30.01.2024 ve které je uvedeno, že
autorizovaná osoba Pavel Kropáček je kmenovým zaměstnancem dodavatele Algon a. s.

TECHNICKÁ ZPŮSOBILOST
- seznam dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (stavební práce obdobného
charakteru - novostavba nebo rekonstrukce mostů), v objemu vyšším jak 10 mil. Kč bez DPH za každou
zakázku zvlášť poskytnutých za posledních 5 let = prokázáno pomocí čestného prohlášení o splnění
technické kvalifikace ze dne 30.01.2024

POSKYTNUTÍ JISTOTY
- k zajištění povinnosti dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je požadována jistota ve
výši 250.000 Kč = požadovaná jistota ve výši 250.000 Kč byla složena na účet zadavatele dne 29.01.2024

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 31.01.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2


		2024-01-31T13:02:30+0100
	Ing. Jiří Šlachta




